
UCHWAŁA NR  482/13                                                                                              
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO    

z dnia 3 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
 
 
 

Na podstawie § 152 ust. 5 Statutu Powiatu Pabianickiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2005 roku Nr 326, poz. 2984 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Chmielewskiej,  Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Pabianicach, ul. Wiejska 55/61,  filia ul. Łaska 86,  do podpisania 
dokumentacji i załatwienia wszelkich spraw związanych z prawidłową realizacją  
i rozliczeniem zadania pn. „Przebudowa Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach ul. Łaska 
86” dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zgodnie z zapisami 
umowy Nr 1/PFRON/2013 o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektu 
służącego rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych z dnia 29 kwietnia 
2013 roku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Wynik głosowania 
Imię i nazwisko Podpis 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda wicestarosta + 0 0 

/-/Magdalena Werstak członek zarządu + 0 0 

/-/ Adam Krasiński – – – – 

     
 


